
ПРИКАЗ № 09/2021  

Президента Смоленской областной общественной организации 

«Федерация настольного тенниса Смоленской области» 

Город Смоленск                                                                                                                                    07 

июля 2021 г. 

  Все члены Правления Смоленской областной общественной организации «Федерация 

настольного тенниса Смоленской области» потребовали созыва собрания Правления 

Федерации в середине июля 2021 года, для устранения имеющихся нарушений в учете 

членов Федерации, обсуждения текущих вопросов деятельности Федерации и принятия по 

ним решений, определение значимых направлений развития Федерации. 

  Проведенной проверкой достоверно установлено членство в Федерации на текущий 

момент следующих лиц: 1) Шафоростов Генннадий Павлович, 2) Андреев Василий 

Васильевич, 3) Ильинский Сергей Николаевич, 4) Кудимов Владимир Викторович, 5) 

Волков Аркадий Александрович, 6) Матвеев Валентин Иванович, 7) Муравьев Александр 

Анатольевич, 8) Петрусев Валентин Викторович, 9) Половцев Валерий Серафимович, 10) 

Бутузов Олег Владимирович, 11) Хохлов Владимир Алексеевич, 12) Макаренков Сергей 

Александрович, 13) Кинос Дмитрий Александрович, 14) Новиков Николай Викторович, 15) 

Жаков Владимир Михайлович, 16) Самородский Олег Владимирович, 17) Шофер Юрий 

Ефимович, 18) Кулаков Егор Владимирович, 19) Сергеенков Альберт Валерьевич, 20) 

Бондаренко Борис Григорьевич, 21) Клименко Иван Григорьевич, 22) Муравьева Жанна 

Владимировна, 23) Михайлов Максим Андреевич, 24) Моисеев Михаил Иванович, 25) 

Козлов Сергей Александрович, 26) Бодин Владимир Владимирович, 27) Капитонова Елена 

Федоровна, 28) Лысаков Александр Михайлович, 29) Атрощенкова Анна Александровна, 

30) Степанова Ирина Валерьевна, 31) Кокина Марина Владимировна, 32) Макаров Сергей 

Леонидович, 33) Головинский Алексей Николавевич, 34) Лебедев Андрей Александрович, 

35) Фотченкова Ольга Евгеньевна, 36) Лосенкова Ольга Александровна, 37) Богачев 

Алексей Юрьевич, 38) Марченко Валерий Геннадьевич, 39) Гольцова Нина Шарифовна, 40) 

Васильев Святослав Иванович, 41) Шамшин Василий Иванович, 42) Конашков Илья 

Сергеевич. 

  Бывший член Правления Федерации Марченко Е.Ю. не добросовестно относилась к 

возложенной на нее, как секретаря Федерации, обязанности по документальному учету 

членов Федерации, а с 28 марта 2021 она безосновательно стала заявлять о членстве в 

Федерации 80 лиц, явно для реализации личных злоупотреблений, за которые Общим 

собранием она исключена из Федерации. 

  Я, Президент Смоленской областной общественной организации «Федерация настольного 

тенниса Смоленской области» Шофер Ю.Е. считаю требования всех членов Правления 

Федерации о созыве собрания Правления Федерации с указанной повесткой 

обоснованными и конструктивными, в связи с чем, руководствуясь положениями п.3.9. 

Устава Федерации 

  Приказываю: 

  1. Назначить проведение в закрытом режиме (без присутствия не приглашенных лиц) 

заседания собрания Правления Федерации на 23 июля 2021 года в 15 часов, в помещении 



на 2-ом этаже торгово-административного здания, по ул. Петра Алексеева, д.2А в 

г.Смоленске, справа от лестницы. 

  2. Утвердить следующую повестку заседания собрания Правления Федерации: 

 1). Обсуждение вопросов о членстве в ФНТСО. Обсуждение кандидатур на прием и 

продление членства в ФНТСО согласно поданным заявлениям. Утверждение официального 

списка членов ФНТСО. Исключение их списков членов ФНТСО лиц не соответсвующих 

требованиям Устава. 

 2). Анализ исполнения календарного плана ФНТСО за 1-е полугодие 2021г.. 

Корректировка календарного плана ФНТСО на 2-е полугодие 2021 г.. 

 3). Обсуждение необходимости проведения Общего собрания ФНТСО и рекомендации по 

его повестке дня. 

  3. Предложения направлять на электронную почту yuryshofer@mail.ru. 

  4. Настоящий приказ довести до сведения членов Правления Федерации отправкой им по 

электронной почте и личным вручением, а также разместить его на официальном сайте 

Федерации по адресу http://ttf67.ru.    

Президент Федерации Ю.Е.Шофер 

 

mailto:yuryshofer@mail.ru

